
Dz-12.0021.10.2019 

Uchwała Nr X/149/2019 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

 

 

w sprawie opinii koncepcji  dla inwestycji pn. Rewitalizacja i modernizacja Parków Krakowa 

– Park Aleksandry”  

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit  c   uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Opiniuje   się  pozytywnie koncepcję dla inwestycji pn. Rewitalizacja i modernizacja Parków 

Krakowa – Park Aleksandry” z  uwzględnieniem następujących uwag: 

 Wymiana nawierzchni ścieżek na nawierzchnię mineralną (epoksydową) 

 Likwidacja skrzydeł  w bramach wejściowych 

 Likwidacja małej architektury przy ul. Wielickiej i przeniesienie jej w inne miejsce 

 Umożliwienie 2 wejścia od ulicy Wielickiej 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Dokumentacja przygotowana na zlecenie inwestora Zarządu Zieleni Miejskiej.  
 


